
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 46

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  6   Del  31-01-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: RISCATTO  ORDINARIO E RIMBORSO SPESE CHIUSURA CON=

TRATTO   AUTOVEICOLO FIAT PANDA TG. EY914YC. IMPE=
GNO E LIQUIDAZIONE SPESA.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 31-01-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 6 del 31-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



      IL RESPONSABILE DEL VI° SETTORE

Vista la propria Determinazione n. 61 del 23/12/2015, n. reg. gen.
554, con la quale sono state impegnate le somme necessarie a
sottoscrivere contratto di Leasing quadriennale con riscatto
ordinario del veicolo Fiat Panda Targato  EY914YC in dotazione al V°
Settore Polizia Locale.

Visto che nella stessa determinazione, a seguito di acquisizione di
offerta, e' stata individuata la ditta  Fraer Leasing Spa con sede in
Via Madonna dello Schioppo, n. 67 - 47521 Cesena (FC) con
sottoscrizione di un contratto di leasing con la Societa’ Fraer
Leasing Spa;

Visto che la locazione finanziaria in oggetto ripartita in 48 rate  é
scaduta in data 31/12/2019 e che e' necessario procedere e liquidare
le somme dovute per il riscatto ordinario del veicolo oltre al
rimborso spese chiusura contratto auto.

Visto che la spesa dovuta ammonta a Euro 287,66;

Visto il Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267 e successive
modificazioni;

 DETERMINA

Di approvare la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e
sostanziale del dispositivo di cui al presente provvedimento;

Di procedere alla liquidazione della fattura 09-000029-2020 del
07/01/2010  di Euro 287,66  sul Cap. 536/0 a chiusura del contratto
leasing n.TA067954 attivato con la società Fraer Leasing Spa con sede
in Via Madonna dello Schioppo n. 65 - 47521 Cesena (FC)con la seguente
ripartizione della spesa::

- per l'importo di Euro 104,71 sul Cap. 536 Impegno di spesa n. 34 del
2017

- per l'importo di 182,95  da impegnare  sul Cap. 536/0 Bilancio Anno
2020

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 31-01-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 6 del 31-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 6 del 31-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


